
ბრძანება:ბ109. 109240821

თარიღი:22/03/2024

,,დმანისის	მუნიციპალიტეტის	მუნიციპალური	გენდერული	თანასწორობის	საბჭოს	შექმნის
შესახებ’’	დმანისის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2022	წლის	21	მარტის

№ბ109.109220802	ბრძანებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის’’	 61-ე	 მუხლის
მე-2-ე	 პუნქტის	 ,,გ’’	 ქვეპუნქტის,	 ,,საქართველოს	 ზოგადი	 ადმინისტრაციული	 კოდექსის’’	 63-ე
მუხლისა	 და	 დმანისის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 მ/წ	 21	 მარტის	 №108-1082408176	 წერილის
საფუძველზე,	ვბრძანებ:

1.	 შევიდეს	ცვლილება	,,დმანისის	მუნიციპალიტეტის	მუნიციპალური	გენდერული	თანასწორობის
საბჭოს	 შექმნის	 შესახებ’’	 დმანისის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2022	 წლის	 21	 მარტის
№ბ109.109220802	ბრძანებაში	და	გენდერული	თანასწორობის	საბჭო	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი
შემადგენლობით;

1.	 საბჭოს	თავმჯდომარე	-პაატა	ყულიაშვილი,	საკრებულოს	თავმჯდომარე;
2.	 საბჭოს	 თავმჯდომარის	 მოადგილე-	 სოფიო	 ასლამაზაშვილი,	 საკრებულოს	 საფინანსო-

საბიუჯეტო	კომისიის	თავმჯდომარე;
3.	 საბჭოს	მდივანი	-	თეონა	ოქრიაშვილი-	საკრებულოს	უფროსი	სპეციალისტი;

წევრები:

4.	 რამიზ	რამაზანოვი-	საკრებულოს	თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილე;
5.	 ილია	 სარსევანიძე	 -საკრებულოს	 ფრაქციის	 ,,ქართული	 ოცნება-დემოკრატიული

საქართველოს’’	თავმჯდომარე;
6.	 ოლეგი	გოშუანი-საკრებულოს	თავმჯდომარის	მოადგილე;
7.	 მაკა	ოკმელაშვილი-საკრებულოს	სოციალურ	საკითხთა	კომისიის	თავმჯდომარე;
8.	 მაკა	 ასლანიშვილი-საკრებულოს	 სამანდატო,	 საპროცედურო	 საკითხთა	 და	 ეთიკის	 კომისიის

თავმჯდომარე;
9.	 	თინათინ	ციხელაშვილი-	საკრებულოს	აპარატის	უფროსი;
10.	 გამლეტ	ისმაილოვი-საკრებულოს	წევრი;
11.	 თეონა	პაპიაშვილი	-საკრებულოს	სპეციალისტი;
12.	 არიფ	სულეიმანოვი	-მერის	მოადგილე;
13.	 ქეთევან	 მარტიაშვილი	 -	 მერიის	 პირველი	 კატეგორიის	 უფროსი	 სპეციალისტი

საზაოგადოებასთან	ურთიერთობის	საკითხებში.
14.	 მეგი	 ედიბერიძე	 -	 მერიის	 ჯანმრთელობის,	 სოციალური	 და	 ბავშვთა	 უფლებათა	 დაცვისა	 და

მხარდაჭერის	სამსახურის	უფროსი;
15.	 მზია	დევნოზაშვილი	-მერიის	ჯანმრთელობის,	სოციალური	და	ბავშვის	უფლებების	დაცვისა	და

მხარდაჭერის	 სამსახურის	 ბავშვის	 უფლებათა	 დაცვისა	 და	 მხარდაჭერის	 განყოფილების
უფროსი;

16.	 გურამი	 ადუაშვილი	 -	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურის	 ბიუჯეტის	 დაგეგმვისა	 და



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

საბუღალტრო	აღრიცხვის	განყოფილების	პირველი	კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი;
17.	 ნინო	 ომიაძე	 -	 მერიის	 განათლების,კულტურის,	 სპორტისა	 და	 ახალგაზრდულ	 საქმეთა

სამსახურის	უფროსი;
18.	 ნინო	 ონანაშვილი	 -ააიპ	 „დმანისის	 მუნიციპალიტეტის	 საზოგადოებრივი	 ჯანდაცვის	 ცენტრის

დირექტორი;
19.	 ნინო	კავლელაშვილი-ააიპ	„დმანისის	მუნიციპალიტეტის	სათნოების	სახლის’’	დირექტორი;
20.	 ნატო	 ოქრუაშვილი	 -	 პირველი	 კატეგორიის	 უმცროსი	 სპეციალისტი;	 დმანისის

საგანმანათლებლო	რესურსცენტრი;
21.	 ინგა	მაჭარაშვილი-სოციალური	მომსახურების	საგენტოს	დმანისის	რაიონული	განყოფილება;
22.	 თამარი	ჭელიძე-	დმანისის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ჯანმრთელობის,	სოციალური	და	ბავშვთა

უფლებათა	დაცვისა	და	მხარდაჭერის	სამსახურის	უფროსი	სპეციალისტი	ჯანმრთელობისა	და
სოციალური	დაცვის	საკითხებში

2.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

3.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	ბოლნისის	რაიონულ	სასამართლოში,	გაცნობიდან	ერთი	თვის
ვადაში	(ქ.	ბოლნისი	სულხან	საბას	ქ.	N113).

პაატა	ყულიაშვილი

დმანისის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე


		2024-03-22T11:49:57+0400
	DMANISI MUNICIPALITY 72285708ae311c0a16d03d70811e1335149f7c1a


	



